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Psykososialt kriseteam 
 
 
Vedlegg: 
Psykososiale tiltak ved kriser, ulykker og katastrofer – Veileder 
Retningslinjer for psykososialt kriseteam 
Referat frå iverksetjing av psykosialt kriseteam 
 

Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Fedje kommune har utarbeidd forslag til retningslinjer for psykososialt kriseteam. 

Fedje kommune har tidlegare hatt eit psykososialt kriseteam. Dette teamet har ikkje vore ei operativ 
gruppe den seinare tid, på grunn av utskifting av tilsette. Etter at ny helse- og omsorgssjef starta i 
jobben 16.desember 2019 er dette ei gruppe å få operativ igjen. Dette må i framtida sjåast på i 
samanheng med førebyggande team, som departementet tilrår jf. arbeid med førebyggande arbeid 
innan psykisk helse. 

Det vart gjennomført eit møte mellom ulike aktørar i kommunen, politiet og prest den 13.02.2020. 
Formålet var å få sett i verk eit psykososialt kriseteam. Vedlagt saksframlegget følgjer referat frå 
møte den 13.02.2020 og forslag til nye retningslinjer for psykososialt kriseteam. I tillegg ligg rettleiar 
utgitt av Helsedirektoratet for psykososiale tiltak ved kriser, ulykker og katastrofar IS-2428 som 
vedlegg. Denne dannar grunnlag for nye retningslinjer for Fedje kommune. 

Vurdering 

Ivaretaking av befolkninga ved ekstraordinære hendingar er ein viktig del av ansvaret til kommunane.  
Alle kommunar er anbefalt å ha psykososiale kriseteam som skal yta støtte, omsorg og fagleg hjelp til 
menneske som blir ramma av ulykker, kriser og katastrofar. Vanlegvis er kriseteama samansett av 
tilsette innanfor helse- og sosialtenestene i kommunen. I tillegg deltar ofte representantar frå skule, 
barnehage, politi og kyrkje. Kriseteamet vert tilkalla ved store ulykker, men også ved mindre 
hendingar der mange menneske er involverte. Det er leiinga i kommunen som avgjer når kriseteamet 
skal innkallast. 

Konklusjon 

I tråd med kommunen sitt ansvar for ivaretaking av befolkninga ved ekstraordinære hendingar, tilrår 
rådmannen at kommunen har eit psykososialt kriseteam. 
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Forslag til vedtak: 
Kommunestyret godkjenner retningslinjer for psykososialt kriseteam i Fedje kommune. 
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F - behandling: 
 
 

F - vedtak: 
Kommunestyret godkjenner retningslinjer for psykososialt kriseteam i Fedje kommune. 

Samrøystes vedteke. 

 
 
 
 


